PORTARIA  Nº 880

de 18 de março de 2003
O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – DESIGNAR o Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR (PCdoB), para tomar as providências contidas no Ofício GP-2133/02, Guichê nº 443/95, enviado pelo CONDEPHAAT – Conselho de Defesa do Patrimônio Histórico, Arqueológico, Artístico e Turístico do Estado, referente o Tombamento da Capela de Ana Rosa.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS